ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

17 июня 2016 года                                                                                     №10-3.16

О назначении членов

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

избирательного участка № 372

    В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного

участка № 372 (далее УИК № 372) Нарцева Юрия Андреевича, Шуваловой

Ирины Николаевны, Нарцевой Веры Александровны и в соответствии с

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 31.05.2016 № 147-5 «О

кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Санкт-

Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 22

РЕШИЛА:

1.Назначить членами УИК № 372 с правом решающего голоса:

Генсировскую Анну Игоревну, 1987 года рождения, образование высшее

профессиональное, предложенную собранием избирателей по месту работы;

Смирнову Анастасию Владимировну, 1984 года рождения, образование

высшее профессиональное, предложенную собранием избирателей по месту

работы;  Филиппову Розу Владимировну, 1956 года рождения, образование

среднее специальное, предложенную собранием избирателей по месту

работы.

2.Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 372.

3. Изготовить удостоверение членам УИК № 372 с правом решающего

голоса: Генсировской Анне Игоревне, Смирновой Анастасии Владимировне,

Филипповой Розе Владимировне.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова